
Skab deltagelsesmulighed for alle børn! Vi søger
pædagog til specialiseret rolle i aldersintigreret

institution.

Brænder du for at arbejde med det enkelte barns nærmeste udviklingszone, i trygge inkluderende
læringsmiljøer med pædagogiske bagdøre? 
Så er denne stilling måske noget for dig. Vi søger en basispædagog, som er tydelige, reflekterende
over egen praksis og som selvstændigt er i  stand til,  at tilrette indsatser i forhold til,  hvad det
enkelte barn kalder op.   
 Hvem er vi: 
Midgården er en selvejende institution i hjertet af Frederiksberg. Vi er en fuldintegreret institution
hvor børnene er blandet i alle aldersgrupper på fem familiestuer.  
Vi er et hus normeret til 80 børn, hvoraf 6 børn har basispladser. Fælles for børn på basisplads er,
at de alle har brug for specialpædagogiske indsatser over hele dagen. Børnene skal deltage aktivt
og  relevant  i  børnefællesskaberne på stuen og i  hele  Midgården,  i  det  omfang det  vil  være
meningsfuldt for barnet. 
I Midgården brænder vi i fællesskab for at skabe et fagligt fundament, for det gode børneliv og det
gode psykiske arbejdsmiljø. Vi er et aktivt hus med faste turdage, emneperioder 4 gange årligt med
fordybelse i konkrete projekter, fælles juleskovtur, fælles sommertur samt en koloni, som vi holder
meget af. 
Vores forældresamarbejde vægtes højt og vores bestyrelse emmer af engagement. Som kollega i
vores hus vil du kunne forvente en kontinuerlig faglig udvikling med et arbejdsmiljø, der emmer af
godt humør og hvor smil, grin og humor ses som en naturlig del af arbejdsdagen. 
 Om Jobbet: 
I  arbejdet  som  basis-pædagog  ,  skal  du  i  høj  grad  have  fokus  på  det  enkelte  barns
deltagelsesmuligheder. Dit primære arbejde vil foregå på en af vores familie-stuer, hvor du har et
særligt fokus og ansvar for de børn, der har brug for socialpædagogiske indsatser. Selvfølgelig i
samarbejde med stuens personale og relevante samarbejdspartnere udefra. Du vil som pædagog
være en aktiv del af stuens/husets praksis og samtidig have ansvaret for at skabe de bedst mulige
rammer  for  vores  børn  på  basispladser  i  huset,  på  stuen,  I  mindre  børnemiljøer  eller  helt
individuelt.     
 Vi søger én der: 

Er uddannet pædagog, gerne med erfaring i arbejdet med inkluderende børnefællesskaber. ●

Kan udarbejde særlige indsatser, handleplaner og evalueringer af disse. ●

Både kan arbejde sammen med kollegaerne på stuen men også selvstændigt omkring det

enkelte barn. 

●

Har fokus på det udvidet forældresamarbejde. ●

Der har gode kommunikative kompetencer, både i tale og på skrift. ●

 Vi tilbyder: 
Et spændende job, hvor du som pædagog kan gøre brug af din faglighed og være med til at skabe
deltagelsesmulighed for alle børn, udvikle praksis og have fokus på det gode kollegaskab.  
Stillingen er på 35,5 timer ugentligt. Vi har valgt at organisere det således, at basis-pædagog
stillingerne fortrinsvis har en arbejdstid der hedder 8.30-15.30 hver dag.  Derudover kommer
selvfølgelig mødevirksomhed og aktiviteter uden for almindelig åbningstid.  
Fanger vi din opmærksomhed:  
Kan du se dig selv arbejde i et hus med familiestuer, finurlig koloni, forældresamarbejde, fede
kollegaer og høj faglighed?  
Så  vil  vi  meget  gerne  høre  fra  dig!  Vi  har  ingen  forventninger  om  særlig  erfaring  indenfor
specialområdet, så tøv endelig ikke med at søge.  
Du er meget velkommen til at ringe til os på tlf. 38 10 68 30, hvis du har spørgsmål eller har lyst til
at komme på besøg i vores dejlige hus. Spørg efter Sisse eller Kathrine. 
 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst, samt aftaler vedr. ny løn. Vi har desuden
vores egen lokale lønaftale, forhandlet med bestyrelsen for institutionen, som kan give mulighed for
ekstra løntillæg.  
 
Før ansættelse skal børne- og straffeattest forevises. 
 
Ansøgningsfrist 10. april, vi afholder samtaler løbende

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
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sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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